
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Studentermedhjælper til Ledelsessekretariat & HR i Det Grønlandske 
Sundhedsvæsen 

Er du en engageret studerende med interesse for sundhedssektoren og administrativt 
arbejde? Har du flair for detaljer og vil gerne være en del af et dynamisk team i Det 
Grønlandske Sundhedsvæsen? Så er du måske vores kommende studentermedhjælper til 
Ledelsessekretariat & HR. 

Som studentermedhjælper vil du få en enestående mulighed for at arbejde tæt sammen 
med erfarne kolleger i Det Grønlandske Sundhedsvæsen. Du vil blive en vigtig medspiller 
i at sikre effektiv drift af afdelingerne gennem forskellige administrative opgaver.  

Dine primære ansvarsområder vil omfatte: 

 Udarbejdelse af stillingsopslag og annoncering af ledige stillinger. 
 Assisterende arbejde i forbindelse med HR-processer 
 Deltagelse i ad hoc-opgaver og diverse administrative opgaver efter behov. 

Vi forventer, at du: 

 Har gode kommunikationsfærdigheder på både dansk og grønlandsk. 
 Er fortrolig med brugen af computersoftware som Microsoft Office-pakken. 
 Arbejder struktureret og omhyggeligt, også når opgaverne er varierende. 
 Er selvstændig og proaktiv med evnen til at tage initiativ. 

Vi tilbyder: 

 En unik mulighed for at få praktisk erfaring inden for sundhedsadministration og 
HR. 

 Muligheden for at arbejde sammen med dedikerede fagfolk i et inspirerende miljø. 
 Fleksible arbejdstider, der tager højde for din studieplan. 
 En løn efter gældende overenskomst for studentermedhjælpere. 

Timetal 
Det ugentlige timetal er ca. 8 til 10 timer. Vi er fleksible i forhold til hvornår du arbejder i 
dagtimerne. 
 

Løn og ansættelse 
Løn- og ansættelsesvilkår, jf. gældende aftale/overenskomst mellem Grønlands Selvstyre 
og pågældende forhandlingsberettigede organisation. 

Det Grønlandske Sundhedsvæsen – Bredde, udfordring og faglig stolthed 
Det Grønlandske Sundhedsvæsen hører under Styrelsen for Sundhed, og er organiseret i 
5 regioner, 8 kliniske områder, Landstandplejen, Det Grønlandske Patienthjem og 
sundhedsvæsenets Driftsområde. 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ansøgning 

Ansøgning bilagt kopi af relevante bilag skal sendes i 
PDF-format Lemh@peqqik.gl  

 

Startdato: Hurtigst muligt 

 

Ansøgningsfrist:  

1. april 2024. Ansættelsessamtaler afholdes løbende 

 

Kontakt:  

Information om stillingen kan indhentes ved stabsleder, Lene Marie Halgreen, 230846.  
 

 

 

 

 

 

 


